令和５年１１月１５日

保護者 各位

南城市立百名小学校

校  長 城間 優子

（公印省略）

運動会予備日について（お知らせ）

時下、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

11月 12日（日）の運動会は、悪天候のため延期となりましたが予備日の 19日（日）は

青空の下で運動会を行えればと思います。

 つきましては、下記の通り、運動会を予備日に実施致します。

また、運動会当日が悪天候の場合の対応や、保護者の皆様への協力依頼と注意事項等に

ついては 10/26・11/7に配布した「運動会について」・「運動会の準備･片付けについて」に

準じます。

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

１ 日 時：令和５年１１月１９日(日) 午前９時 00分開始～午後 12時 30分終了予定

                                 (昼食時間あり)

２ 場 所：百名小学校 運動場

３ 運動会当日について

  ・児童は 8時 15分までに登校。体育着着用(ゼッケンをつける)

４ 運動会当日が悪天候の場合

・悪天候の場合、運動会開催の判断は当日の午前 6時 30分頃に「すぐメール」と「本

校ホームページ」でお知らせ致します。

・悪天候の場合は、プログラム種目の変更･削除･短縮等の可能性もあります。

・悪天候で運動会が実施できなかった場合は、通常授業を 4 時間目まで行い、児童を

下校させます。(12時 30分頃下校 ※給食なし)

・11月 20 日(月)は、運動会が中止になった場合でも振替休日になります。

※ 再延期の場合は日を改めて設定し、授業参観の形で行います。